

Plenti ApS

Bygmestervej 10, 3
2400 København NV

Årsrapport
1. marts 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/03/2018

Kristine Green Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Plenti ApS
Bygmestervej 10, 3
2400 København NV

CVR-nr: 37053236
Regnskabsår: 01/03/2017 - 31/12/2017

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er etablering og drift af telekommunikationsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 1. marts - 31. december 2017 viser et underskud på DKK 58,1 mio., og selskabets balance viser en egenkapital pr. 31. december 2017 på DKK -71,4 mio. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets bestyrelse har i februar 2018 besluttet at indstille til generalforsamlingen, at selskabet fusioneres med moderselskabet TDC A/S med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2018.

Fusionen vedtages endeligt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2018 samtidig med godkendelsen af det reviderede regnskab for 2017.

Resultatopgørelse 1. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.940.332	-25.785.556
Personaleomkostninger	1	-30.968.541	-20.454.685
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-582.756	-391.085
Resultat af ordinær primær drift		-59.491.629	-46.631.327
Andre finansielle indtægter		366	214
Øvrige finansielle omkostninger	2	-4.081.688	-258.899
Ordinært resultat før skat		-63.572.951	-46.890.012
Skat af årets resultat	3	5.430.277	0
Årets resultat		-58.142.674	-46.890.012
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.142.674	-46.890.012
I alt		-58.142.674	-46.890.012

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/17 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter		3.326.250	2.446.607
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	3.326.250	2.446.607
Anlægsaktiver i alt		3.326.250	2.446.607
Fremstillede varer og handelsvarer		212.643	50.882
Varebeholdninger i alt		212.643	50.882
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.795.935	2.758.789
Tilgodehavende skat		5.236.001	0
Andre tilgodehavender		399.540	468.937
Periodeafgrænsningsposter		229.562	120.695
Tilgodehavender i alt		9.661.038	3.348.421
Likvide beholdninger		5.579.969	8.634.284
Omsætningsaktiver i alt		15.453.650	12.033.587
Aktiver i alt		18.779.900	14.480.194

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/17 kr.
Registreret kapital mv.		10.799.352	7.390.860
Overført resultat		-82.173.031	-41.630.872
Egenkapital i alt		-71.373.679	-34.240.012
Hensættelse til udskudt skat		359.399	0
Hensatte forpligtelser i alt		359.399	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	12.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	12.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.387.135	24.249.525
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		52.366.989	3.900.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.782.069	1.102.710
Periodeafgrænsningsposter		11.257.987	6.967.971
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		89.794.180	36.220.206
Gældsforpligtelser i alt		89.794.180	48.720.206
Passiver i alt		18.779.900	14.480.194

Egenkapitalopgørelse 1. mar. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Øvrige reserver	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	7.390.860	0	0	-41.630.872	-34.240.012
Kapitalforhøjelse	3.408.492	17.600.515	0	0	21.009.007
Årets resultat	0	-17.600.515	0	-40.542.159	-58.142.674
Egenkapital, ultimo	10.799.352	0	0	-82.173.031	-71.373.679

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2015/17 kr.
Lønninger og gager	-29.147.647	-19.929.657
Andre omkostninger til social sikring	-582.730	-131.523
Personaleomkostninger i øvrigt	-1.238.164	-393.505
	<u>-30.968.541</u>	<u>-20.454.685</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	116	37

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017 kr.	2015/17 kr.
Renter til tilknyttede virksomheder	-287.123	0
Øvrige renteomkostninger	-3.792.377	-258.281
Valutakursreguleringer	-2.188	-618
	<u>-4.081.688</u>	<u>-258.899</u>

3. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/17 kr.
Årets aktuelle skat	5.236.001	0
Årets regulering af udskudt skat	-359.399	0
Regulering af tidligere års skat	553.675	0
	<u>5.430.277</u>	<u>0</u>

Plenti ApS indgår i sambeskatning med TDC A/S, som er administrationselskab for sambeskatningen. Plenti ApS hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. i Danmark inkl. tillæg og renter samt kildeskatter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for TDC A/S. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsprojekter
	kr.
Kostpris pr. 1. marts	2.837.692
Tilgang i årets løb	1.462.400
Akkumuleret kostpris pr. 31. december	4.300.092
Akkumulerede af- og nedskrivninger pr. 1. marts	-391.085
Årets afskrivninger	-582.756
Akkumulerede af- og nedskrivninger pr. 31. december	-973.841
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december	3.326.250

5. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på ca. 18 mio. kr., der ikke er indregnet i årsrapporten.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der pr. 31. december 2017 udgør 2.202 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udgør 27 måneder.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 956 tkr.

Regnskabsårets leasingydelse udgjorde 273 tkr.

7. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Plenti ApS har siden 11. september 2017 været 100% ejet af TDC A/S og indgår således i koncernregnskabet for TDC A/S. Koncernregnskabet kan downloades på investor.tdc.dk. TDC A/S har hjemsted i København.